
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 30 
 

от 23.12.2022г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

Отчислить, 23 декабря 2022 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 19.12.2022 года по 23.12.2022 года и направить в 

Курахский район для продолжения учебы, согласно прилагаемого списка:  

 

№ 

 

Ф.И.О. 
Год  

рождения 

1 Абдурахманов Ахмед Тельманович  28.05.2005 

2 Акимов Мухаммед Мурадикович  26.02.2007 

3 Алибеков Рашид Гамидулахович  29.10.2006 

4 Баабаев Имам Оруджевич  05.05.2006 

5 Ибрагимов Рамазан Рамзитович  06.12.2006 

6 Исмаилов Омар Гусейнович  01.08.2005 

7 Магамедов Эльман Алимович  07.11.2006 

8 Мамедов Эльдар Абдулович 13.04.2007 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


9 Миримов Муса Тофикович  24.09.2007 

10 Насруллаев Тамирлан Юрикович  09.02.2007 

11 Рамазанов Максим Мисриханович  28.05.2005 

12 Рамалданов Арсен Ширинбекович  14.01.2006 

13 Сефиханов мурад Сабирович  26.01.2006 

14 Сулейманов Исмаил Асварович  04.12.2006 

15 Ферзаев Низам Ферзаевич  18.12.2005 

16 Юзбашев Магомедрасул Тимурович  14.08.2006 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


